
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. MAYO

Nº de Cuenta: ES41.....2273 - BSCHESMMXXX 2018

Fecha operación Concepto Importe Saldo

02/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180144. 93,50 € 31.971,82 €

02/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180178. 14,73 € 31.986,55 €

02/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180184. 42,37 € 32.028,92 €

02/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180185. 13,60 € 32.042,52 €

04/05/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXGRZ REF. MANDATO 000000020882 -170,49 € 31.872,03 €

04/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.500,00 € 33.372,03 €

04/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE INGRESO SEMANAL EN SUC. 0049 5457 700,00 € 34.072,03 €

04/05/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALENCIA CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS-MARC-2018 -310,00 € 33.762,03 €

04/05/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -5.582,81 € 28.179,22 €

07/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180247 La Tenda. 232,45 € 28.411,67 €

07/05/2018 TRANSFERENCIA DE LLIBRERIA HERRERO, S.A., CONCEPTO PC1463-64155. 50,54 € 28.462,21 €

08/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180117. 290,70 € 28.752,91 €

08/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180106. 458,97 € 29.211,88 €

08/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA DEL ROSARIO ALMENAR BAIXAULI EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 700,00 € 29.911,88 €

09/05/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXLTQ REF. MANDATO 000000020882 -804,65 € 29.107,23 €

09/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 30.107,23 €

09/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180017. 581,70 € 30.688,93 €

09/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180203. 41,60 € 30.730,53 €

09/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180217. 146,42 € 30.876,95 €

09/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180213. 48,76 € 30.925,71 €

09/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180214. 703,13 € 31.628,84 €

11/05/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXPSV REF. MANDATO 000000020882 -76,11 € 31.552,73 €

11/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN SUC. 0049 5457 700,00 € 32.252,73 €

11/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180234 La Tenda. 196,37 € 32.449,10 €

11/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180242 La Tenda. 310,10 € 32.759,20 €

14/05/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO Traspas entre comptes - gestio de projectes universitaris fguv s.l.. 7.000,00 € 39.759,20 €

14/05/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXQJL REF. MANDATO 000000000526 -162,20 € 39.597,00 €

14/05/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXQWK REF. MANDATO 000000020882 -155,85 € 39.441,15 €

15/05/2018 RECIBO WILLIS IBERIA CORREDUR0A DE SEGUROS Y RE Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXRDH REF. MANDATO SEPA-0000008529-1 -851,25 € 38.589,90 €

15/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA DEL ROSARIO ALMENAR BAIXAULI EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 800,00 € 39.389,90 €

15/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.300,00 € 40.689,90 €

16/05/2018 RECIBO ZIRAKETAN S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXTDC REF. MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 -13,24 € 40.676,66 €

16/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC. 0049 5442 300,00 € 40.976,66 €

16/05/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -3.040,12 € 37.936,54 €

17/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180099. 264,94 € 38.201,48 €

17/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180149. 9,99 € 38.211,47 €

17/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180235 La Tenda. 48,00 € 38.259,47 €

17/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180243 La Tenda. 58,50 € 38.317,97 €

18/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180199. 95,84 € 38.413,81 €

18/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180212. 93,15 € 38.506,96 €

18/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180152. 1.113,20 € 39.620,16 €

18/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180164. 193,60 € 39.813,76 €

18/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180223. 356,26 € 40.170,02 €

18/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 41.170,02 €

18/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE SILVIA PEREZ ALABAU EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 500,00 € 41.670,02 €

21/05/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXXLD REF. MANDATO 000000000526 -16,92 € 41.653,10 €

21/05/2018 RECIBO ZIRAKETAN S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXXSV REF. MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 -159,14 € 41.493,96 €

21/05/2018 RECIBO New Wave Sportswear S.A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDXYNZ REF. MANDATO 14357 -948,52 € 40.545,44 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180220. 103,65 € 40.649,09 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180211. 23,85 € 40.672,94 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180130. 81,63 € 40.754,57 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180096. 255,32 € 41.009,89 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180231. 6,80 € 41.016,69 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180227. 26,12 € 41.042,81 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180237. 183,97 € 41.226,78 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180181. 23,82 € 41.250,60 €

22/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180139. 371,54 € 41.622,14 €

23/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO PAGO FACTURA F170398. 63,83 € 41.685,97 €

23/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 42.685,97 €

24/05/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYBYQ REF. MANDATO CT1099 -1.629,75 € 41.056,22 €

25/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180276. 253,91 € 41.310,13 €

25/05/2018 TRANSFERENCIA DE RUSSELL BEDFORD ESPANA ABOGADOS Y ASESORES FISCALE, . 20,15 € 41.330,28 €

25/05/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYDSM REF. MANDATO 000000020882 -91,54 € 41.238,74 €

25/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 900,00 € 42.138,74 €

25/05/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IC-EDITORIAL CONCEPTO PAGO PRESSUPOST 28.600/2018 -81,50 € 42.057,24 €

25/05/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALENCIA CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS-ABRIL 2018 -1.078,00 € 40.979,24 €

25/05/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -85,44 € 40.893,80 €

25/05/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SPRINGER CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH CONCEPTO PROFORMA INVOICE J79976036 -168,63 € 40.725,17 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180146. 48,81 € 40.773,98 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180248. 150,45 € 40.924,43 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180254. 16,03 € 40.940,46 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180252. 41,36 € 40.981,82 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180183. 20,40 € 41.002,22 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180209. 314,60 € 41.316,82 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180221. 150,00 € 41.466,82 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180176. 40,54 € 41.507,36 €

28/05/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO Traspas entre comptes - GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U. 7.000,00 € 48.507,36 €

28/05/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYFHX REF. MANDATO 000000000526 -1.063,40 € 47.443,96 €

29/05/2018 RECIBO New Wave Sportswear S.A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYHHS REF. MANDATO 14357 -100,19 € 47.343,77 €

29/05/2018 RECIBO DIFUSIO GENERAL DE LLIBRERIA SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYHLQ REF. MANDATO 430521955 -17,53 € 47.326,24 €

29/05/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYHLR REF. MANDATO 430401883 -235,86 € 47.090,38 €

29/05/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYHLS REF. MANDATO 430410067 -120,33 € 46.970,05 €

29/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 800,00 € 47.770,05 €

29/05/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MONICA CHINER FERNANDEZ EN SUC. 0049 5457 800,00 € 48.570,05 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180158. 101,82 € 48.671,87 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180157. 285,43 € 48.957,30 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180229. 37,40 € 48.994,70 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180230+AB. 86,69 € 49.081,39 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180228,180228. 22,06 € 49.103,45 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180201. 140,20 € 49.243,65 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180226. 9,91 € 49.253,56 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180253. 184,14 € 49.437,70 €

30/05/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYJXQ REF. MANDATO B97739569 -176,27 € 49.261,43 €

30/05/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYKHY REF. MANDATO 000000020882 -277,28 € 48.984,15 €

30/05/2018 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA A.C.L. S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYKTJ REF. MANDATO 1850998-1.1 -214,72 € 48.769,43 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180698 La Tenda. 30,72 € 48.800,15 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180246 La Tenda. 112,87 € 48.913,02 €

30/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180298 La Tenda. 287,13 € 49.200,15 €

31/05/2018 PAGO RECIBO DE REGIMEN GENERAL, NUM. 151000680390, CONCEPTO CUOTAS S.S. 01/02-2018 REG. 0111 T.L.L03 -58,27 € 49.141,88 €

31/05/2018 PAGO RECIBO DE REGIMEN GENERAL, NUM. 151000680401, CONCEPTO CUOTAS S.S. 04/04-2018 REG. 0111 T.L.L00 -2.512,89 € 46.628,99 €



31/05/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACION GENERAL UNIVERSITAT DE VALENCIA?CAIXA PO, CONCEPTO P/F.F180278 La Tenda. 424,59 € 47.053,58 €

31/05/2018 RECIBO ADVEO ESPANA S.A. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDYKXK REF. MANDATO 2100-000000006786 -65,90 € 46.987,68 €

31/05/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -4.755,88 € 42.231,80 €


